terça-feira, 5 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01999 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 055/2021

PA: 0058/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2021 - CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ - CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADO: PEDRO
HENRIQUE BORGES DE MATOS - CPF: 569.675.355-87 - OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO CONTRATO PARA O ALUGUEL DE UM IMÓVEL
LOCALIZADO NA RUA SENHOR DO BONFIM, Nº 159, CENTRO, UAUÁ BAHIA,
INSCRITO NO CADASTRO IMOBILIÁRIO MUNICIPAL SOB O Nº
01.01.016.0087.001, DESTINADO ÀS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE AGRICULTURA DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS.  -
PRAZO: 10 MESES. –  FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 –
VIGÊNCIA: 05/09/2023 A 05/07/2024. – DATA DA ASSINATURA: 04/09/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B124508ACFE4BD59A6F67B0E07BF83E

		2023-09-05T16:03:23-0300